



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2018 года

№ 333-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п следующие изменения:

1. В разделе 1 «Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений» строку «Нераспределенный остаток» исключить.

2. В разделе 2 «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в каникулярное время»:

- 1) в строке 3 цифры «3 629 128,00» заменить цифрами «3 487 128,00»;
- 2) в строке 4 цифры «2 840 190,00» заменить цифрами «2 740 015,00»;
- 3) в строке 9 цифры «4 403 246,00» заменить цифрами «4 057 262,36»;
- 4) в строке 12 цифры «6 994 360,00» заменить цифрами «6 945 560,00»;
- 5) в строке 16 цифры «1 572 480,00» заменить цифрами «1 331 191,68»;
- 6) в строке 20 цифры «7 320 420,00» заменить цифрами «7 311 557,74»;
- 7) в строке 23 цифры «2 078 316,00» заменить цифрами «1 982 166,24»;
- 8) в строке 26 цифры «3 624 900,00» заменить цифрами «3 575 844,00»;
- 9) в строке 30 цифры «1 855 460,00» заменить цифрами «1 784 900,00»;
- 10) в строке «Итого по разделу 2» цифры «258 144 060,00» заменить цифрами «257 041 185,02»;
- 11) в строке «Нераспределенный остаток» цифры «5 000 000,00» заменить цифрами «1 102 874,98».

3. В разделе 3 «Осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности»:

- 1) строку 1 исключить;

2) строку «Итого по разделу 3» изложить в следующей редакции:

Нераспределенный остаток	1 850 000,00	
--------------------------	--------------	--

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков